

Årsredovisning
för
Stockamöllan Service AB
556854-1592

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Altahr-Cederberg, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen och verkställande direktören för Stockamöllan Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner, trädgårdsskötsel, konsult- och byggnadstjänster samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Vellinge Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets samtliga aktier har överlåtits till Stockamöllan Fastigheter AB, org.nr 559077-2504.

Bolaget har slutit avtal med Nordic Finance för finansiering av installation av batterianläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	37	72	53	71
Resultat efter finansiella poster	-63	-30	-70	3
Soliditet (%)	4,3	4,6	8,9	20,4

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 656	-30 234	27 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 234	30 234	0
Erhållna aktieägartillskott		86 000		86 000
Årets resultat			-62 646	-62 646
Belopp vid årets utgång	50 000	63 422	-62 646	50 776

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 86 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 422
årets förlust	-62 646
	776
disponeras så att	
i ny räkning överföres	776
	776

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

36 560

71 680

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

36 560

71 680

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-31 259

-31 640

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-56 103

-56 103

Övriga rörelsekostnader

-80

0

Summa rörelsekostnader

-87 442

-87 743

Rörelseresultat

-50 882

-16 063

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

6

Räntekostnader och liknande resultatposter

-11 770

-14 177

Summa finansiella poster

-11 764

-14 171

Resultat efter finansiella poster

-62 646

-30 234

Resultat före skatt

-62 646

-30 234

Årets resultat

-62 646

-30 234

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	361 347	413 802
Inventarier, verktyg och installationer		26 840	30 488
Summa materiella anläggningstillgångar		388 187	444 290
Summa anläggningstillgångar		388 187	444 290
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		45 398	45 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		685 500	50 000
Summa kortfristiga fordringar		730 898	95 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 524	55 065
Summa kassa och bank		67 524	55 065
Summa omsättningstillgångar		798 422	150 082
SUMMA TILLGÅNGAR		1 186 609	594 372

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 422	7 656
Årets resultat		-62 646	-30 234
Summa fritt eget kapital		776	-22 578
Summa eget kapital		50 776	27 422
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	99 360	145 380
Skulder till koncernföretag	4	1 008 375	389 950
Summa långfristiga skulder		1 107 735	535 330
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 598	14 056
Övriga skulder		0	11 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	6 500
Summa kortfristiga skulder		28 098	31 620
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 186 609	594 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	568 835	568 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	568 835	568 835
Ingående avskrivningar	-124 545	-68 442
Årets avskrivningar	-56 103	-56 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-180 648	-124 545
Utgående redovisat värde	388 187	444 290

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Wasa Kredit	-99 360	-145 380
	-99 360	-145 380

Not 4 Långfristiga skulder till koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Altahr Consulting AB	300 000	389 950
Stockamöllan Fastigheter AB	708 375	0
	1 008 375	389 950

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Vellinge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Viktor Rempling
Viktor Rempling
Verkställande direktör
2025-07-07

Mattias Altahr-Cederberg
Mattias Altahr-Cederberg
2025-07-02